
        Oktoberfest 

im Wirtshaus Hasenheide
       vom 17.09.31.10.2016

0,33 l Hacker pschorr Flasche

0,5 l Wiesbier vom Fass     

1,0 l Wiesenbier vom Fass 

0,2 cl Enzian        

0,2 cl Bärenwurz    

2,50 €

4,50 €

6 €

2 €

2 €

krosse Grillhaxe mit Krautsalat, Senf, Brezel

8,90 €

5,00 €

3,00 €

Leberknödelsuppe
mit frischem Schnittlauch

Krensuppe
Meerrettichcremesuppe mit Cruotons

4,00 €

3,50 €

9,90 €

7,90 €

11,90 €

  6 Stück Nürnberger Rostbratwürstl mit Beilage

  9 Stück Nürnberger Rostbratwürstl mit Beilage

12 Stück Nürnberger Rostbratwürstl mit Beilage

Weißwurst
1 paar  Weißwürstl mit süßem Senf und Laugenbretzel 1,2,3

für in die Hand
drei Nürnberger im Brötchen oder 1/2 Leberkäse 
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