

Oktoberfest im Wirtshaus Hasenheide vom 17.09.31.10.2016

0,33 l Hacker pschorr Flasche	2,50 €
0,5 l Wiesbier vom Fass	4,50 €
1,0 l Wiesenbier vom Fass	6 €
0,2 cl Enzian	2 €
0,2 cl Bärenwurz	2 €
Leberknödelsuppe mit frischem Schnittlauch	4,00 €
Krensuppe Meerrettichcremesuppe mit Crutons	3,50 €
6 Stück Nürnberger Rostbratwürstl mit Beilage	7,90 €
9 Stück Nürnberger Rostbratwürstl mit Beilage	9,90 €
12 Stück Nürnberger Rostbratwürstl mit Beilage	11,90 €
krosse Grillhaxe mit Krautsalat, Senf, Brezel	
	8,90 €
Weißwurst	5,00 €
1 paar Weißwürstl mit süßem Senf und Laugenbretzel 1,2,3	
für in die Hand	
drei Nürnberger im Brötchen oder 1/2 Leberkäse	3,00 €